
 
 

Warszawa, dnia 27 lipca 2015 r. 

Poz. 31 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 28 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 24 lipca 2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterująco-Monitorującego  

Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  
poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 4 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
powołania Komitetu Sterująco-Monitorującego Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014–2020 
(Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 5) pkt 2 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Maciej Żywno, Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej;”. 
 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 




